СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

 42 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.05.2021                                                                                  № 291
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа город Елец от 31.10.2017 № 8 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа город Елец шестого созыва» (с изменениями от 05.10.2018 № 97, от 30.11.2018 № 111, от 02.04.2021

№ 285)
       На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Ельца от 22.04.2021 №6/75 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутому избирательным объединением «Местное отделение г. Ельца Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому пропорциональному избирательному округу Дуловой Татьяне Николаевне», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
        РЕШИЛ:

       Внести в решение Совета депутатов городского округа город Елец

от 31.10.2017 № 8 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа город Елец шестого созыва» (с изменениями от 05.10.2018 № 97, от 30.11.2018 № 111, от 02.04.2021 № 285)  следующие изменения:

 в пункте 1 цифры «18» заменить  цифрами «19», дополнить словами «Дулова Татьяна Николаевна».

Председатель                                                                     В.Н. Никонов